ПРИКАЗ

от   09.01.2025 г.                           с. Медведевка                                   № 11

О создании бракеражной комиссии

во II полугодии 2024-2025 учебного года

В целях совершенствования организации и качества питания обучающихся и

воспитанников в учреждении, усиления контроля за качеством закупаемых продуктов

питания, укрепления здоровья школьников, увеличения процента охвата горячим

питанием учащихся, совершенствования системы организации и улучшения качества

питания в Учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством готовой и сырой

продукции в Учреждении в составе:

Подковырова Е.Л., председатель комиссии – заместитель  директора по воспитательной

работе, ответственный за организацию питания;

Сибирякова Е.В.- кладовщик;

Сувалко Т.В.- учитель труда (технологии);

Ткаченко Ж.П.- педагог-организатор;

Примак Т.Н – завхоз.

2. Бракеражной комиссии:

- организовать рациональное питание обучающихся в соответствии с требованиями

санитарного законодательства;

- обеспечить контроль качества продовольственного сырья и готовой продукции,

безопасность питания обучающихся в соответствии с требованиями санитарного

законодательства;

- обеспечить соответствие режима работы столовой режиму работы Учреждения.

- обеспечить работу по проведению бракеража продукции и контролировать ведение

соответствующей документации.

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕДВЕДЕВСКАЯ ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296121, Российская Федерация,  Джанкойский район, с.Медведевка, ул.Ленина,8

e-mail: school_djankoysiy-rayon14@crimeaedu.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: medvedevka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"МЕДВЕДЕВСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 20.09.2024, 13:38
Действителен до: до 14.12.2025, 13:38

Ключ подписи: 4EA9C0BBC300B6D77114EB8320748ECD

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                               С.Э.Усеинова

С приказом ознакомлены:                                    Подковырова Е.Л.

Сибирякова Е.В.

Сувалко Т.В.

Ткаченко Ж.П.

Примак Т.Н.